
 
 

 
 

COPIA  
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n. 171 

 

 AREA TECNICA 
  

Reg.   n. 97 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  01.10.2014 
 

 

N. Prot.  6502 O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N. 375 Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE  
PER INCARICO AVV.TO CURATO FRANCESCO DI 
VENEZIA – PRATICA MARCAZZAN E BOSCHETTO 
(RICORSO AL TAR VENETO N. 2352/07). 

CIG: Z90110618D 

 

 
 
Addì  03.10.2014 

 

Il Segretario Comunale 
F.to Bertoia dr. Livio 

 
 
 

 

 
La presente è copia conforme 
all’originale.- 
 
Addì   

Il Responsabile Area Tecnica 
 Cisco arch. Alberto 

 
 
 
 
 

 

  
 
 

 



 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA   
 
Premesso che in data 14/11/2007, cron. 212/2007, MARCAZZAN FRANCO E BOSCHETTO 
NORMA rappresentati e difesi dall’avv. Gianluca Scalco e avv. Eugenio Lequaglie di Verona, avv. 
Francesco Acerboni di Venezia, ha notificato a questa Amm.ne ricorso al TAR Veneto per 
l’annullamento: 
- della delibera n. 27 del 05.09.2007 del Consiglio Comunale del Comune di Altissimo di 
approvazione  del Piano di Recupero denominato “Molino Centro”; 
- di ogni atto presupposto, ulteriore e conseguente non conosciuto dalla ricorrente, incluse le 
eventuali concessioni edilizie che saranno rilasciate. 
 
Vista la D.G.C. n. 130 del 15.11.2007  “INCARICO AGLI AVV.TI PROF. MARINO BREGANZE ED 
ANDREA BERTO DI VICENZA DI RESISTERE AL TAR VENETO CONTRO IL RICORSO 
PRESENTATO DA MARCAZZAN FRANCO E BOSCHETTO NORMA”; 
 
Preso atto che il domiciliatario in Venezia è l’Avvocato Francesco Curato, Piazzale Roma n. 468/b 
– 30135 Venezia; 
 
Visto che per l’attività dell’avv. Curato è previsto il compenso di € 540,05 comprensivi di IVA; 
 
Visto il Decreto del Presidente del TAR Veneto del 18.06.2013 che ha dichiarato perento il ricorso; 
 
Considerato che le spese professionali, quantificate in € 540,05  a favore dell’avv Curato trovano 
copertura al cod. 1307 anno 2014 Intervento 1010103; 
 
 
Ritenuto quindi di procedere all’impegno e liquidazione dell’incarico professionale sopra descritto 
assumendo contestualmente l’impegno di spesa per un importo di € 540,05; 
 
Visto il Regolamento Comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.153, comma 5, del D.Lgs n.267/2000 
espresso in calce alla presente; 
Visto lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 
 
1. di impegnare e liquidare all’Avv.to Curato Francesco Piazzale Roma n. 468/b – 30135 Venezia 
domiciliatario in Venezia, del ricorso al TAR Veneto  n. 2352/07 presentato da MARCAZZAN 
FRANCO E BOSCHETTO NORMA  per l’annullamento della delibera n.27 del 05.09.2007 del 
Consiglio Comunale del Comune di Altissimo di approvazione  del Piano di Recupero denominato 
“Molino Centro”; 
 
2. di dare atto che la somma di € 540,05, oneri fiscali compresi trova copertura al Cod. 1307, del 
bilancio esercizio 2014; 
3. di comunicare il presente provvedimento alla Giunta Comunale e pubblicare all’Albo per 15gg. 
 
Lì, 01.10.2014 
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA 
F.to Cisco arch. Alberto 

 
 
 
 
 
 



 
 

================================================================== 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 153, comma 5, D.Lgs n.267 del 18.08.2000. 
 

Si attesta la copertura finanziaria: 
 

Anno Intervento Cod. Gest. Uscita Impegno Importo Totale 

2014 1010103 1307 252 540,05 

 
 
Lì, 01.10.2014 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Bertoia dr. Livio 

 


